



-RHP-8863-2003

5

ZAŁĄCZNIK do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pozytywu Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot społeczno lokalnych. Kultury sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Koło Gospodyń Wiejskich w Karniowicach gm. Trzebinia 32-545 Karniowice ul. Wł. Łokietka 34 Zarejestrowanie w ARIMR nr rej.1203050001 Barbara Paszcza 32-545 Karniowice ul. Łokietka 31 Mail: barbara.paszcza@interia.pl Tel. 728 452 860		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Paszcza Tel. [REDACTED]	[REDACTED]	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Realizując teraźniejszość, nie zapominamy o przeszłości. „Wymazane z pamięci”-wystawa		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2023	Data zakończenia 30.05.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Przy okazji organizacji jubileuszu z okazji 85 lecia KGW, oraz 20 lecia zespołu Karniowianie, które ma na celu - podsumowanie pracy artystycznej i społecznej KGW i zespołu, oraz uhonorowanie osób przez lata w nich działających bezinteresownie na rzecz środowiska lokalnego gminy, powiatu zorganizowana będzie uroczystość, która będzie okazją do zaprezentowania osiągnięć w środowisku lokalnym, powiatowym, a także ogólnopolskim. Będzie to również okazja do spotkań wielu instytucji działających na terenie Małopolski Zachodniej, a w szczególności powiatu chrzanowskiego, co przyczyni się do promocji chrzanowskiego regionu jako, naszej małej ojczyzny. Organizacja jubileuszu wzmocni kultywowanie bogactwa regionalnego, tożsamości lokalnej regionalnej, tradycji i sztuki ludowej na ziemiach powiatu chrzanowskiego. W ramach zadania odbędzie się wystawa pt.: „Wymazane z pamięci”. Wystawa ma na celu zgromadzenie materiałów, artykułów i wspomnień mieszkańców- prekursorów nowej myśli, racjonalizatorów, o których młode pokolenie nie wie nic - dotyczących przeszłości naszego społeczeństwa, wsi ale również całego regionu, powiatu chrzanowskiego gdzie przez 85 lat jako jedno z wielu działa nasze KGW. Materiały te będą zbiorem, który posłuży do kontynuowania tego projektu po zakończeniu wystawy a w przyszłości do wydania broszury i		

promocji naszej ziemi chrzanowskiej w Małopolsce i poza nią w ramach działalności koła.

Wystawa umożliwi zapoznanie się z historią naszej wsi oraz sołectwa, a także powiatu chrzanowskiego gdzie działa KGW. Utrwalona na fotografiach, w artykułach prasowych i wspomnieniach, które zostaną zaprezentowane w Wiejski Dom Kultury w Karniowicach, w okresie od 14 kwietnia do 30 maja 2023 r.

Zgromadzone i zaprezentowane materiały będą obejmować zdjęcia pozyskane od mieszkańców dotyczące zabudowań, ciekawych miejsc, wydarzeń i wspomnień. Wystawa, będzie świetną lekcją historii dla młodego pokolenia, oraz nostalgiczną podróżą w przeszłość mieszkańców. Chcemy zachęcić młodsze pokolenie do kultywowania i szerzenia polskiej tradycji regionalnej, ochrony dziedzictwa narodowego, oraz kształtowania odpowiedzialności za swoją wieś, swoją małą Ojczyznę.

Oprócz mieszkańców i uczniów Szkoły Podstawowej wystawę obejrzą goście z gminy, powiatu i województwa uczestniczący w obchodach 85 lecia KGW Karniowice i 20 lecia zespołu „Karinowianie”.

Wszystkie zgromadzone na wystawę materiały zostaną zdigitalizowane. Wspomnienia zostaną spisane i wydrukowane. Stare artykuły prasowe zostaną zeskanowane. Działanie to ma na celu zwiększenie promocji i dotarcie do różnych obiorców, którzy będą mogli zapoznać się z naszą historią, a także działaniami jakie podejmowaliśmy i podejmujemy w powiecie chrzanowskim. Dla uczestników wydarzenia będzie zorganizowany poczęstunek przygotowany przez koło.

Zebrane materiały zostaną zaprezentowane na stronach internetowych lokalnych samorządów oraz stronie ogólnopolskiej Moja wieś.

Do zrealizowania wystawy i przedstawienia zgromadzonych materiałów zakupione zostaną natyramy, sztalugi. W ramach realizowanego zadania zostanie zakupiony papier i toner niezbędny do wydrukowania plakatów, zaproszeń, kserowania artykułów prasowych, wydarzeń, wspomnień.

Przy realizacji zadania zaangażowani będą członkowie koła w ramach wolontariatu.

Rozliczenie zadania zostanie zlecone profesjonalnemu biurowi rachunkowemu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wystawy	1	Dokumentacja fotograficzna
Zdigitalizowanie materiałów	komplet	Faktura/rachunek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Na przestrzeni lat Koło było współorganizatorem, lub organizatorem; festynów, spotkań z tradycją, dożynek gminnych, powiatowych, wojewódzkich, biesiad karniowickich, wigilii dla samotnych, imprez sprawni inaczej, Ostatków, Suzoży, Sobótek, zabaw karnawałowych, lekcji z tradycją dla dzieci, spotkań z ciekawymi ludźmi, kuligów, wycieczek. Współpracujemy z WDK, TPD, Szkołą Podstawową, Liceum Zawodowym o profilu Gastronomicznym, oraz Muzeum Etnograficznym w Wygiełzowie, LGD.

Robimy wystawy, giełdy przepisów, uczymy się jak dekorować potrawy, jesteśmy beneficjentami dwóch grantów dla dzieci pożyteczne ferie i wakacje. oraz współorganizatorami wraz ze Szkołą Podstawową grantu „Bezpieczna Szkoła + ”. Robimy posiłek dla 400 pielgrzymów, brałyśmy udział w akcji Pola Nadziei. Stworzyliśmy wraz z WDK Strefę Kobiet, zorganizowałyśmy kurs komputerowy

dla członkiń koła. Rozładowaliśmy i rozprawdziliśmy wśród mieszkańców tir jabłek, załatwionych przez przewodniczącą. Koło, oraz Zespół folklorystyczny Karniowianie może pochwalić się wieloma sukcesami na terenie, gminy, powiatu i województwa. Rok kalendarzowy jest wypełniony wieloma wydarzeniami. Jedne są zaplanowane inne wynikają z różnych nowych sytuacji, czy propozycji. Prawie każdy miesiąc to jakieś działanie .
Przy realizacji zadania uczestniczyć będą członkowie koła, wykonując pracę w ramach wolontariatu. Koło do tej pory nie korzystało ze środków finansowych Powiatu Chrzanowskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Papier do drukarki 3 ryzy	72,00		
2.	Digitalizacja usługa	600,00		
3.	Toner do drukarki	330,00		
4.	Antyramy duże 10 szt.	700,00		
5.	Antyramy małe 20 szt.	156,50		
6.	Produkty spożywcze do przygotowania poczęstunku	700,00		
7.	Rozliczenie projektu księgowość	250,00		
8.	Sztalugi 2 szt.	157,40		
9.	Zbieranie i opisywanie zdjęć 3 osoby x 16 godz. x 50 zł = 2 400 zł wolontariat	2 400,00		
10.	Zorganizowanie wystawy 4 osoby x 6 godz. x 50zł = 1 200zł wolontariat	1 200,00		
11.	Dokumentowanie tego wydarzenia 5 godz. x 50 zł=250 zł wolontariat	250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 815,90	2 965,90	3 850,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Barbara Jano - przewodnicząca
Stanisław Zitek - Zastępca
Krzysztof Zając - Zastępca

Data 20.03.2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)